
 

V Praze, dne 22. května 2025 

 
Vážená paní, vážený pane, 
 
dovolte nám, abychom Vás pozvali na 
 
 

setkání uživatelů přístrojové techniky SCIEX 
 

spojené s plavbou po Vltavě na lodi Hamburg 
 
 

které se uskuteční dne 
  

17. června 2025 
od 14:30 hodin 

 

Loď Hamburg vypluje ve 14:30 hodin z kotviště lodí u ČECHOVA MOSTU na Dvořákově nábřeží 

z můstku č. 10 pod nemocnicí Na Františku. Nástup na loď bude možný od cca 14:00 hodin. Během plavby 

budou možné krátké zastávky Na Františku nebo na Rašínově nábřeží. Plavba bude ukončena cca ve 21:00 

hodin u Čechova mostu na Dvořákově nábřeží pod nemocnicí Na Františku. 

 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti provedením registrace  
na níže uvedeném odkazu do 10. června 2025 

https://seminare.amedis.cz/ 
 

Podmínkou účasti na plavbě není účast na semináři a naopak, srdečně Vás zveme. 

Pokud budete potřebovat nastoupit později, nebo budete mít jakékoli dotazy, jsme Vám rádi k dispozici. 

Těšíme se na setkání s Vámi. 
 

 

 

Ing. Tomáš Korba Ing. František Laštovička 
  

korba@amedis.cz lastovicka@amedis.cz 
tel. 720 935 632 tel. 602 618 613 

 

https://seminare.amedis.cz/


 
 

Na mapce je znázorněno umístění kotviště lodí u Čechova mostu na Dvořákově nábřeží - nástup na loď HAMBURG pod nemocnicí Na Františku 
 

 
 

Pro přesun ze semináře k Čechovu mostu je nejvhodnější metro trasa A ze stanice Dejvická, výstup ve stanici Staroměstská a přesun pěšky dle mapky. 
Pokud si budete přát, můžeme se přesunout ze semináře společně. 


